



Ścinawa, dnia 05 czerwca 2017 r.

IR.271.8.2017

**Do wszystkich
Wykonawców**

**Odpowiedzi Zamawiającego
w ramach zgłoszonych wniosków o wyjaśnienie SIWZ**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) udzielam wyjaśnień, w związku z pytaniami Wykonawców, dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu pn.: „**Dowóz i opieka nad uczniami i dziećmi dojeżdżającymi do placówek oświatowych w gminie Ścinawa oraz nad uczniami i dziećmi z terenu Gminy Ścinawa dojeżdżającymi do placówek oświatowych w Lubinie wg indywidualnych potrzeb uczniów oraz powrót do miejsca zamieszkania**”.

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający zamierza uruchomić linie regularne specjalne czy regularne zwykłe?

Odpowiedź: Zamawiający zamierza zlecić dowóz uczniów na określonych trasach przy czym nie ogranicza Wykonawcy co do możliwości ustalenia innych dłuższych tras przejazdu. Dowóz może odbywać się liniami regularnymi zwykłymi.

Pytanie nr 2: W jaki sposób mają odbywać się rozliczenia za bilety miesięczne?

Odpowiedź: Wynagrodzenie należne Wykonawcy za wykonane usługi zostanie ustalone jako iloczyn stawki wskazanej w § 4 ust. 1 i ilości kilometrów przejechanych przy realizacji przedmiotu umowy. Ilość kilometrów ustalana będzie na podstawie kart drogowych (których kserokopię Wykonawca przedłoży w razem z fakturą oraz potwierdzoną przez szkoły informacją o liczbie dojeżdżających uczniów).